
Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Nazwa operacji Data operacji Wytworzył Podgląd
Dodano plik - najkorzystniejszaoferta.doc do treści 2023-05-29 08:42 Maria Chłap
Dodano plik - informacja z otwarcia ofert.doc do treści 2023-05-10 10:15 Maria Chłap
Dodano plik - odp5.docx do treści 2023-05-08 10:01 Maria Chłap
Dodano plik - budżet zadania.pdf do treści 2023-05-05 09:23 Maria Chłap
Dodano plik - odp 4.zip do treści 2023-04-21 14:27 Maria Chłap
Dodano plik - SWZ.docx do treści 2023-04-21 10:51 Maria Chłap
Dodano plik - odp 2 i 3.zip do treści 2023-04-21 08:49 Maria Chłap
Dodano plik - odp3.docx do treści 2023-04-20 12:14 Maria Chłap
Dodano plik - RIO_7_18_2023_opinia z wykonania budżetu za 2022.pdf do treści 2023-04-19 12:30 Maria Chłap
Dodano plik - SWZ.docx do treści 2023-04-19 11:25 Maria Chłap
Dodano plik - odp2.docx do treści 2023-04-12 11:59 Maria Chłap
Dodano plik - Odpowiedz nr1.zip do treści 2023-04-06 14:39 Maria Chłap
Usunięto plik - Odpowiedz nr1.zip z treści 2023-04-06 14:39 Maria Chłap
Usunięto plik - Odpowiedz nr1.zip z treści 2023-04-06 14:27 Maria Chłap
Dodano plik - Odpowiedz nr1.zip do treści 2023-04-06 14:27 Maria Chłap
Dodano plik - Odpowiedz nr1.zip do treści 2023-04-06 14:24 Maria Chłap
Dodano plik - OPZ.zip do treści 2023-03-31 09:55 Maria Chłap
Dodano plik - SWZ.zip do treści 2023-03-31 09:54 Maria Chłap
Dodano plik - ogłoszenie o zamówieniu.pdf do treści 2023-03-31 09:54 Maria Chłap
Utworzono treść 2023-03-31 09:54 Maria Chłap
powrót

http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-534-9549-9549
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-534

